

FS 321002

Faktúra FP2112736

Odberateľ: IČO: 00325449 DIČ: IČ DPH:
 Tel.: 056 64 95 533 Fax: 056 6495316 OÚ
 E-mail:

Dodávateľ: **DMJ MARKET s.r.o.**
Budovateľská 1288
09301 VRANOV NAD TOPLŔOU
SLOVENSKO
 Prevádzka: reg.č.distrib. SBL:

IČO: 36490661 DIČ: 2021786129 IČ DPH: SK2021786129
 Obch.reg. Okr. súd Prešov, oddiel SRO, vložka 14638 /P
 Číslo oprávnenia na distribúciu SBL: 626231000079
 Tel.: 057 786 5300 E-mail: potraviny@dmjmarket.sk
 Fax: WWW: www.dmjmarket.sk

IBAN: SK52 0900 0000 0005 6116 3467 BIC: GIBASKBX
 Účet: 561163467/0900 VS: 2112736
 Banka: Slovenská sporiteľňa KS:

Dátum dodania/pzp: 21.06.2021 Spôsob dopravy:
 Dátum vyhotovenia: 21.06.2021 Spôsob úhrady:
 Dátum splatnosti: 28.06.2021 Objednávka:
 Zákazka:
 Počet dod. listu: VPPF6835 Stredisko: 1

ŠJ pri MŠ Ložín

07205 Ložín

OBEČNÝ ÚRAD V LOŽÍNE

Dátum: 22.6.2021

Číslo záznamu: FS 321002 Číslo spisu:

Prílohy: 1 Vybavuje: TOJ

Potvrdzujem formálnu správnosť 22.6.2021 TOJ

Potvrdzujem vecnú správnosť 22.6.21

EAN	PLU	Názov	Počet mj	Balenie		Cena bez DPH DPH			Orient. cena s DPH Zl.	
				Počet mj	za mj	za mj	spolu [%]	za mj	spolu [%]	
8586000530072	1658	Múka hladká 1kg *Pohronský Ruskov*	2,000 KS	0,200 FO	0,3750	0,75	20	0,45	0,90	
8586000530034	1432	Múka výberová 1kg *pohronský ruskov*	2,000 Kg	0,200	0,3750	0,75	20	0,45	0,90	
8588000178391	4582	Cukor kryštál 1kg	2,000 KS	0,200	0,5700	1,14	20	0,69	1,37	
9001880919728	1258	Sol' 1 kg *Prešov*	1,000 KS	0,083	0,2900	0,29	20	0,35	0,35	
8586019161229	4660	Hrášok 200g *Novofruct*	4,000 KS	0,400	0,3500	1,40	20	0,42	1,68	
8584008045184	2267	Džús 0,25l jahoda *Toma*	14,000 KS	0,519	0,2100	2,94	20	0,25	3,53	
8586000058170	2096	Sirup 0,7l čučoriedka *Zlatá studňa*	2,000 KS	0,333	0,9100	1,82	20	1,09	2,18	
8586006390571	1085	Cest. kolienka 400g *Cessi*	2,000 KS	0,063	0,4300	0,86	20	0,52	1,03	
8588004912045	1694	Cest. hviezdíčky 500g *La Pasta* 4v	1,000 KS	0,050	0,6800	0,68	20	0,82	0,82	
8585000721008	1254	Olej 1l *Raciol*	2,000 KS	0,133	1,3250	2,65	20	1,59	3,18	
8588000105960	4836	Rasca mletá štand. 20g *Maspoma*	2,000 KS	0,067	0,1700	0,34	20	0,21	0,41	
8594001561698	8926	Guličky čokoládové 375g *Choco Balls*	1,000 KS	0,083	1,2900	1,29	20	1,55	1,55	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	14,91	2,98	17,89
DPH 10%			
DPH 0%			

Celková hmotnosť: 16,5 Kg

K úhrade 17,89 EUR

Slovom: Sedemnást' 89/100 EUR

Faktúru vyhotovil:

Faktúru vytlačil: Maria Gajdzikova

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

SKOJSKÁ JEDÁLEN
 pri Materskej škole
 v LOŽÍNE, okr. Michalovce

DMJ MARKET s.r.o.
 Budovateľská 1288
 09301 Vranov nad Topľou
 IČO: 36490661 DIČ: SK2021786129

Pečiatka a podpis

29.6.2021